
 

                      様               

特定非営利活動法人ワーカーズコープ 

    ふじさわ地域福祉事業所児童デイサービスおひさま 

所長 臼田早苗 

 

ふじさわ地域福祉事業所児童デイサービス        

おひさま開所式のご案内             

 

向春の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

２０１０年６月に開所致しました児童デイサービスたんぽぽにおきまして格別のご厚情を賜り感謝申しあげます。 

この度、児童デイサービスたんぽぽは開所して２年が経ち利用者数が倍増し、ニーズの高さがうかがえました。 

そこであらたに「児童デイサービスおひさま」を開所する運びとなりました。 

開所準備中には親身なご教授やご助力を賜り 心から厚くお礼申しあげます。 

つきましては 日ごろお世話になっております皆様に感謝の意を表し おひさまの披露をさせていただきたく  

下記により開所式を催しますので ご多用中恐れ入りますがぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。 

                                                                   敬 具           

日時  平成２４年３月２４日（土）  午後 1：30～3：30 

場所  児童デイサービス おひさま 

住所  藤沢市亀井野１丁目２５番地 5  １階 

電話  0466-77-5186   FAX  0466-77-6060 

 

尚、当日会場の準備等がありますので誠に恐縮ではございま 

すが２月 29日（水）までにＦＡＸまたは電話にてご都合をお知 

らせ下さいますようお願い申し上げます。 

またご欠席の場合にもメッセージ等いただけると幸いです。 

当日駐車場の用意がありませんので公共交通機関を 

ご利用下さい。                          

                        返信先 

 ふじさわ地域福祉事業所 児童デイサービス たんぽぽ 

電話  ０４６６－９０－０５１６  ＦＡＸ ０４６６－９０－０５１７ 

  

お名前                                                  ご出席    ご欠席 

 

 Message 

 


